
 

 

2024-2025 EĞİTİM VE ÖĞRETİM YILI  

MERKEZİ YERLEŞTİRME PUANI İLE YATAY GEÇİŞ  

 
Sivas Bilim ve Teknoloji Üniversitesi’ne merkezi yerleştirme puanıyla yatay geçişler 

“Yükseköğretim Kurumlarında Ön Lisans ve Lisans Düzeyindeki Programlar Arasında Geçiş, Çift 

Anadal, Yan Dal ile Kurumlararası Kredi Transferi Yapılması Esaslarına İlişkin Yönetmelik” 

hükümlerine göre yapılır. 

Üniversitemize yatay geçiş başvuruları online 

(https://ubys.sivas.edu.tr/AIS/ApplicationForms/Home/Index?apptype=5), yapılacaktır. Eksik 

belge ile yapılan başvurular kabul edilmeyecek olup sorumluluk öğrenciye aittir. 

Adres: Sivas Bilim ve Teknoloji Üniversitesi Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı; 

Mecnun Otyakmaz Cad. No: 1 Sivas/Merkez 

➢ İLETİŞİM 

Tel: 0 (346) 217 00 91 

        0 (346) 217 00 93  

E-posta: oidb@sivas.edu.tr 

 

 

ÖNEMLİ TARİHLER 

Başvuru Tarihleri 01-15 AĞUSTOS 2024 

Yabancı Dil Hazırlık Yeterlik Sınavı 19-20-21 AĞUSTOS 2024 

Başvuruların Değerlendirilmesi 21-29 AĞUSTOS 2024 

Kayıt Hakkı Kazananların İlanı 02 EYLÜL 2024 

Kesin Kayıtların Yapılması 03-06 EYLÜL 2024 

Yedek Kayıt Hakkı Kazananların İlanı 09 EYLÜL 2024 

Yedek Adayların Kayıtlarınnın Yapılması 09-11 EYLÜL 2024 

mailto:oidb@sivas.edu.tr


 

➢ ŞARTLAR 

Öğrencinin kayıt olduğu yıldaki merkezi yerleştirme puanının, geçmek istediği diploma 

programının girdiği yıldaki taban puanına eşit veya yüksek olması gerekmektedir. Başvurulan 

programın puan türüne göre öğrencinin ÖSYS Sonuç Belgesi’ndeki puan türü dikkate alınacaktır. 

 

➢ DEĞERLENDİRME 

 Başvuruların değerlendirilmesinde sadece öğrencinin kayıtlı olduğu programa yerleştiği 

yıldaki ÖSYM merkezi yerleştirme puanları dikkate alınmakta ve puanı yüksek olan adaydan 

başlanarak kontenjan dahilinde kayıt yapılmaktadır. 

➢ SONUÇ 

Başvuru, başvuru değerlendirme sonuçları Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı (ÖİDB) 

tarafından web sayfasında (https://oidb.sivas.edu.tr/) ilan edilir. Adaylara ayrıca bir bildirim 

yapılmaz. 

➢ KONTENJANLAR 

Öğrenci Seçme ve Yerleştirme Sistemi Kılavuzu’nda (ÖSYS/YKS) belirtilen öğrenci 

kontenjanının, hazırlık sınıfı dahil her sınıfı için %30’si kadar kontenjan ayrılmaktadır. 

➢ İSTENEN BELGELER 

(1) Yerleşme puanlarını gösteren ÖSYM Sonuç Belgesi 

(2) Onaylı Öğrenci Belgesi (E-devlet çıktıları da kabul edilir) 

(3) Onaylı Transkript (E-Devlet çıktıları da kabul edilir.) (Türkçe ve İngilizce) 

 

 

 Tamamen veya kısmen yabancı dil ile eğitim yapan programlara yatay geçiş için Sivas 

Bilim ve Teknoloji Üniversitesinin yapacağı yabancı dil yeterlilik sınavından başarılı olmak veya 

“Sivas Bilim Ve Teknoloji Üniversitesi Yabancı Diller Yüksekokulu Yabancı Dil Hazırlık Programı 

Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönergesi” Hazırlık Eğitiminde Belgeli Muafiyet başlığı altında belirtilen 

kriterleri sağlamak gerekir.  

 

➢ ÖNEMLİ NOT 

Merkezi Yerleştirme Puanıyla Yatay Geçiş başvurusundan önce aşağıda belirtilen 

yönetmelik ve ilkeleri mutlaka dikkatlice okuyunuz. 

❖ YÖK Merkezi Yerleştirme Puanı (Ek Madde 1) ile Yatay Geçiş İlkeleri için Tıklayınız.  

❖ Yükseköğretim Kurumlarında Ön Lisans ve Lisans Düzeyindeki Programlar Arasında Geçiş, Çift 

Anadal, Yan Dal ile Kurumlararası Kredi Transferi Yapılması Esaslarına İlişkin 

Yönetmelik için Tıklayınız. 

İngilizce 

https://kms.kaysis.gov.tr/Home/Goster/191434?AspxAutoDetectCookieSupport=1
https://kms.kaysis.gov.tr/Home/Goster/191434?AspxAutoDetectCookieSupport=1
https://www.yok.gov.tr/ogrenci/guz-ve-bahar-donemi-ek-madde-1-uygulama-ilkeleri
https://aybu.edu.tr/GetFile?id=ccd2b54f-584d-4a81-bd83-909b745b9846.pdf

